

BÄRMANN+LAURSEN IVS

Reventlowsgade 14, 3 tv
1651 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Jørgen Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BÄRMANN+LAURSEN IVS
Reventlowsgade 14, 3 tv
1651 København V

CVR-nr: 36408995

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med digital reklamebureau, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 8.022, hvilket er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		201.002	292.681
Personaleomkostninger		-187.881	-269.640
Resultat af ordinær primær drift		13.121	23.041
Øvrige finansielle omkostninger		-2.479	-4.003
Ordinært resultat før skat		10.642	19.038
Skat af årets resultat	1	-2.620	-4.283
Årets resultat		8.022	14.755
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.022	14.755
I alt		8.022	14.755

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285.543	162.095
Tilgodehavender i alt		285.543	162.095
Likvide beholdninger		0	232.196
Omsætningsaktiver i alt		285.543	394.291
Aktiver i alt		285.543	394.291

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		22.777	14.755
Egenkapital i alt		22.779	14.757
Gæld til banker		440	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.407	213.068
Skyldig selskabsskat		1.418	4.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.499	162.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.764	379.534
Gældsforpligtelser i alt		262.764	379.534
Passiver i alt		285.543	394.291

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2	14.755	14.757
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	8.022	8.022
Egenkapital, ultimo	2	22.777	22.779

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.620	4.283
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.620</u>	<u>4.283</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Martin Bärmann, Absalonsgade 22, 3. tv., 1658 København V .
Jørgen Laursen, Rolfsvej 6, 3000 Helsingør